
令和５年第２回江差町議会定例会資料 №２ 

 

資料13：入札状況調書【議案第５号関係】 …Ｐ  １ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





入 札 状 況 調 書 

 

工 事 名 旧江光ビル跡地活用拠点施設建設工事 
 

 

工事場所 江差町字新地町７番地１他 
 

 

工事期間 
自：令和５年６月着工日 

至：令和６年３月２５日 

 

入札月日 令和５年６月８日 
 

 

契約月日 令和５年６月８日 仮契約 

契約金額 一金 ２８８，２００，０００ 円 
予定価格 

292,226,000 円（税込み）

 

【開札結果】 

入札参加者 
入札金額 

摘 要 
１回目 ２回目 

田畑・成田工務店・成田建

設経常建設共同企業体 
２６５，０００，０００   

亀田工業・前田組経常建

設共同企業体 
◎２６２，０００，０００  落札 

若狭・辻久・ミツセ経常建

設共同企業体 
２６６，０００，０００   

 

  

 

  

 ※各社の入札金額については税抜き価格である。 

- 1 -

shuusuke.miyatsu
テキストボックス
資料13


	00_資料鑑追加(R5第2定)
	14入札状況調書（議会資料）
	空白ページ



